pe
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RE SANGHRL aci A NASA AILADE AM DPM FAIGSAGENTE

Itaquaquecetuba, 17 de agosto de 2021.

Ofício: 446/SMG/2021.

Ref.: Encaminhamento Ofício nº 080/SMEL/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar oficio nº 080/SMEL/2021, da Secretaria

Municipal de Esportes e Lazer (em anexo) em resposta a Indicação de nº

1807/2021 de autoria do vereador Gilberto Aparecido do Nascimento.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos

de eleva estima e apreço.

CORRESPONDÊNCIA|
Nº Jé3 / “Bu
recemem dO+ OR, BU

Atenciosamente,

o

Qu NT

agr”
Exmo. Senhor ”

DAVID RIBEIRO DA SILVA Ux
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretário Municipal de Governo

Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taguaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquagquecetuba.sp.gov.br
Telefone: [11) 4753-7094

o SMC

á
ad

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
VECONSAROADANRISSA DUATE AM KA PASSASEE

SecretariaMunicipal de Esportes e Lazer
Em 21 de julho de 2021.

Ofício nº080/SMEL/2021.
De: Secretária Municipal de Esportes e Lazer - SMEL
Para: Secretaria Municipal de Governo

Com a devida cordialidade, venho através deste responder ao ofício

344/SMG/2021, e no ensejo, respondera indicação nº 1807/2021.

Por oportuno, informamos que dentro da agenda de nossas demandas,

em se havendo possibilidade, solicitaremosvisita técnica e um estudo ao setor competente.

Salientamos que nossa Pasta não dispõe de verba, não possuímos

recurso e nosso orçamento não comporta o atendimentoao pedido do nobre vereador.

Deste modo, nos colocamos à disposição para receber com bom grado

uma emenda que o nobre vereador Gilberto Aparecido do Nascimento (Professor

Gilberto Tico) vier a conquistar para instalação de “02 (dois) vestiários, na área do

Campo Scaffidi, localizado na Rua Henrique Giovanni Xavier, ao lado do número 250,

Pq. Res. Scaffidi.”

Desejosos de que o nobre vereador trará tal conquista (emenda), nos

colocamosà disposição para nossa contrapartida de mão de obra na manutenção, com

a certeza que a Secretaria de Obras também auxiliará.

Certos da atenção de V.Sº?, reiteramos votos de estima e

Atenciosamente. LS ,Marcêlo Pereira Surcin
(MarcelinhoCarioca)

SecretárioMunicipal de Esportes e Lazer

aquaquecetuba-SP
Marcelo Pereira Surcin
(Marcelinho Carioca)

Secretário Municipal de Esportes e Lazer

consideração.

Para: Secretaria Municipal de Governo
Secretário: Marcelo Barbosa da Silva
Endereço: Rua Vereador José Barbosa de Araújo, 283 - Vila Virginia —

Itaquaquecetuba -— SP —- CEP 08576-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
Rua Santa Rita de Cássia, 151 - Vila Japão - Iaquaquecetuba- SP
CEP: 08599-010- Tel.: (11) 4641-4201
E-mail. ces .

Jessica Araujo dos Santos

Hecebiem 23/2%
as 14:40

pe
PREFEITURA DE

E re   Ofício; 344/SMG/2021.

À Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio desta,

encaminhar a Vossa Excelência as informações solicitadas através da Câmara

Municipal de Itaquaquecetuba, junto à indicação de nº 1807 (em anexo) da 19º

sessão ordináriade 2021, realizada no dia 08 de junho do corrente ano.

No ensejo, renovo-lhe protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Marcelo bosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

Marcelo Pereira Surcin
Secretário Municipal de Esportes e Lazer

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

E
a
Bi

a

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Indicação Nº 1807/2021

INDICO À MESA, nos termos regimentais, solicitando ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, junto à Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, providências para
que sejam instalados 02 (dois) vestiários, na área do Campo Scaffidi, localizado na Rua
Henrique Giovanni Xavier, ao lado do número 250, Pq. Res. Scaffidi.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem por objetivo atender aos pedidos verbais de moradores locais,
solicitando providências, no sentido de proceder à manutenção ao campo, para conservar e
manter o patrimônio público em boas condiçõesde uso.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 0! de Junho de 2021.

Gilberto Aparecido do Nascimento

Professor Gilberto Tico

Vereador

qS
qE1o
oa
É
8a

EaB
qEç>2
5

g
DbBà

AssinadodgitalmenteporGILBERTOAPARECIDCDONASCIMENTO:26811298801-02/06/202115:01:47

ChaveparaConsulta:POM9-G1M1-C5N9-C6G9